（様式１）

令和　　　年　　月　　日

公益財団法人アイヌ民族文化財団
民族共生象徴空間運営本部長　　様

郵便番号：
住所：
会社 (フリ)・団体名 (ガナ)：
代表者名 (フリガナ)：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

民族共生象徴空間ホームページ広告掲載申込書

民族共生象徴空間ホームページ広告取扱要領を確認の上、下記のとおり広告掲載を申込ます。

記

	１　リンク先のホームページアドレス

	２　掲載希望期間

	３　連絡先
	電話

	FAX

	E-mail

	担当部署名

	担当者名

	４　広告画像
※既に画像を作成されている場合のみ提出してください（別添可）
	（広告画像）

	５　広告基準
	チェック
□
	民族共生象徴空間ホームページ広告取扱要領第4条各号に該当しないことを誓約します。

	６　割引適用有無
	有・無
	継続割引

	有・無
	賛助会員・ウポポイ協力企業

	有・無
	バナー広告相互掲載希望